РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   14.11.2014                             с. Новопокровка                       №51-167-Р

Об отмене решения сельского Совета депутатов от 30.11.2005 г. № 6-18-Р
 «О самообложении граждан муниципального образования Новопокровский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов
     РЕШИЛ:

     1. Признать утратившими  силу:
1.1. Решение сельского Совета депутатов № 6-18-Р от 30.11.2005 г. «О самообложении граждан муниципального образования Новопокровский сельсовет»;
1.2. Решение сельского Совета депутатов   № 14-51-Р от 29.12.2006 г. «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов №6-18-Р от 30.11.2005 г. «О самообложении граждан муниципального образования Новопокровский сельсовет».
     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, земельной реформе, имущественным отношениям, природопользованию (Куклина В.А.).
     3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете "Новопокровский вестник»" и подлежит размещению на сайте администрации Новопокровского сельсовета.

Глава сельсовета                                                      Л.И.Балычева